-

Frot. n. 0018172 del 12/07/2024 - PI'D'-.-"-.-'E-'E'il'lflﬁ:ﬁ%i?ﬂij,ﬁigEI'IEi ali (800 Perferiche) 139/2024

=4

>

ALMA MATER STUDIORUM

UNIVERSITA DI BOLOGNA

DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE VETERINARIE

VISTA

VISTO

VISTO

VISTI

ACCERTATA

VISTO

Art. 1

Art. 2

Art.3

Art.4

DECRETON. --

DIRETTORE

la Legge 30.12.2010, n.240, art.22;

il regolamento per gli assegni di ricerca, emanato con D.R. n. 416/2011 Prot. n.
17191/2011;

il bando, emanato in data 04/06/2024 con il quale é stata indetta la selezione pubblica
per l'attribuzione di n.1 assegni di ricerca nell'ambito del progetto di ricerca dal titolo
" Supporto allo sviluppo di modelli per la gestione e la rendicontazione di progetti
competitivi finanziati con fondi PNRR e all’attivita di terza missione del DIMEVET"
presso il DIPARTIMENTO DI SCIENZE MEDICHE VETERINARIE dell'Alma
Mater Studiorum Universita di Bologna;

gli atti della Commissione giudicatrice ;
la copertura finanziaria ;

I'assegno finanziato da fondi di progetti liberi dei Proff. De Cesare, Visentin, Bonaldo
deliberato dalla struttura nella seduta di martedi 23 Aprile 2024,

DECRETA

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per I'attribuzione di n. 1 assegni di
ricerca, indetta in data 04/06/2024.

Il Candidato Boschi Massimo, che era stato ammesso al colloquio con verbale prot.
15668 del 09/07/2024, ha comunicato la propria rinuncia alla posizione oggetto del
Bando e non risulta pertanto collegato alla data e ora stabilita dalla Commissione;

La Candidata Elham Loghmani Moghaddam Tousi, valutata durante il colloquio, non
e risultata idonea al superamento della soglia di sharramento minima prevista dal
Bando (min.30 punti su 60);

L’esito negativo della selezione.

DIRETTORE
PIER PAOLO GATTA
Documento sottoscritto con firma digitale ai sensi del

D.Lgs. 7 marzo 2005, n. 82 e del D.P.C.M. 22 febbraio
2013 e ss.mm.ii

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Tolara di Sopra 50 - 40064 OZZANO DELL'EMILIA



Contro il presente provvedimento € ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale dell'Emilia

Romagna entro 60 giorni dalla comunicazione.

ALMA MATER STUDIORUM - UNIVERSITA' DI BOLOGNA
Via Tolara di Sopra 50 - 40064 OZZANO DELL'EMILIA



		2024-07-12T12:10:08+0000
	PIER PAOLO GATTA




